
 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 вересня 2021 року м. Чернігів № 554 

 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 22.12.2020 року № 629 
«Про організацію харчування дітей у 
закладах освіти міста Чернігова 
комунальної форми власності» 

 
Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення Чернігівської міської 
ради від 26.08.2021 року № 10/VIII-20 «Про перепрофілювання (зміну типу) та 
перейменування закладу освіти», з метою організації раціонального харчування 
дітей у закладах освіти міста виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 

ради від 22.12.2020 року № 629 «Про організацію харчування дітей у закладах 
освіти міста Чернігова комунальної форми власності», змінивши слова 
«Комунальний  заклад  «Чернігівський  навчально-реабілітаційний  центр  № 1» 
Чернігівської  міської  ради  Чернігівської  області»  в  усіх  відмінках  на  слова 
«Чернігівська спеціальна школа № 1 Чернігівської міської ради» відповідно. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А. 

 
 
 
Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому  Сергій ФЕСЕНКО 


	УКРАЇНА ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

